
Angebot gültig 01.02.–28.02.2023, Zwischenverkauf & Irrtum vorbehalten. Informationen zur Lebensmittel-
kennzeichnung finden Sie unter fako-bringts.de. Pro Anfahrt berechnen wir eine Pauschale von 3,50 EUR

fako-bringts.de
Der Getränke-Lieferservice für NRW

€ 30.00

FA(S)STELOVEND 
ZESAMME!

45779 45769

GAFFEL 
VERSCHIEDENE 
SORTEN
10  Liter MW 
(€ 3,00 / 1 Liter)

Nach bewährtem Familienre-
zept. Der feinherbe, ange-
nehm leicht hopfenbetonte 
Geschmack ist charakteristisch 
für dieses Traditionsprodukt 
und unterscheidet Gaffel Kölsch 
deutlich von allen anderen 
Kölschmarken.



SAN MIGUEL    
ESPECIAL
24 x 0,33 
(€ 2,46 / 1 Liter)

Wusstest du schon… dass San Miguel 
Especial das spanische Bier ist, das 
in den meisten Ländern der Welt 
getrunken wird? Seit mehr als 130 
Jahren sammelt es auf seinen Reisen 
rund um den Globus internationale 
Erfahrungen.

AKTIONSPREIS € 21.50

€ 19.50

44143

45813

OBERDORFER  
HELLES 
20 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,42 / 1 Liter)

Oberdorfer Helles. Echt bayrisches 
Brauhandwerk – schon auf den ersten 
Schluck ein echtes Stück Bayern. Sorte: 
helles Vollbier. Geschmack: leicht mal-
zig, mild gehopft und dezent spritzig. 
Optik: helles Goldgelb mit feinporiger, 
schneeweißer Schaumkrone. 

AKTIONSPREIS € 17.00

€ 16.00



SCHLÜSSEL   
ALT
20 x 0,33 Liter MW 
(€ 3,30 / 1 Liter)

„Original Schlüssel Alt“ Ist Europas bestes 
Altbier! Bereits zweimal erhielt es die 
Goldmedaille beim European Beer Star. 
Der Geschmack zeichnet sich durch einen 
ausgeprägten, vollmundigen Körper mit 
feinem Hopfenaroma aus. Die edle Hop-
fenbittere ist mit einer leichten, malzigen 
Süße harmonisch ausbalanciert. Im 
Abtrunk sind deutliche Karamellnoten und 
leichte Röstaromen wahrnehmbar – eine 
Altbierspezialität der Spitzenklasse.

AKTIONSPREIS € 22.80

€ 21.80
45666

Gratis

2 KÄSTEN KAUFEN,
1 GRATIS DAZU!

+
SZG_ATQ_2022_2+1_Aktion_148x105_Print-Flyer.indd   1 20.06.2022   13:40:39

249912 x 0,7 Liter MW (€ 0,90 / 1 Liter) 2513

€ 7.60



Gratis

2 KÄSTEN KAUFEN,
1 GRATIS DAZU!

+
SZG_ATQ_2022_2+1_Aktion_148x105_Print-Flyer.indd   1 20.06.2022   13:40:39

FRÜH  
KÖLSCH 
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter MW 
(€ 1,76 / € 2,15 / 1 Liter)

Das beliebte Bier der Kölner ist mit 
seinem lecker süffigen Geschmack 
eine kölsche Spezialität – und ein 
Original. Der Kölner versteht es eben 
das Leben zu genießen und findet 
immer einen Grund mit einem Früh 
Kölsch anzustoßen. Noch heute 
wird es nach der Original-Rezeptur 
von Peter Josef Früh gebraut – aus 
besten Zutaten und nach dem deut-
schen Reinheitsgebot.

Artikel-Nr.: 4667 (20 x 0,5 l) Artikel-Nr.: 4666 (24 x 0,33 l)

AKTIONSPREIS € 18.80

€ 17.60
AKTIONSPREIS € 18.00

€ 17.00

FRÜH  
KÖLSCH ALKOHOLFREI
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter MW 
(€ 1,76 / € 2,15 / 1 Liter)

Ohne, aber nicht ohne! Ein Kölsch ohne 
Alkohol? Vor ein paar Jahren noch un-
denkbar. Früh Kölsch 0,0% alkoholfrei 
ist das erste Kölsch ganz ohne Alkohol. 
Und dennoch herrlich obergärig. Denn 
dem Früh Kölsch 0,0% alkoholfrei wird 
erst nach der vollendeten Reifung der 
Alkohol entzogen. So schmeckt es nicht 
nur besonders lecker, sondern enthält 
auch 60% weniger Kalorien als ein 
normales Kölsch.

Artikel-Nr.: 4883 (20 x 0,5 l) Artikel-Nr.: 44424 (24 x 0,33 l)

AKTIONSPREIS € 18.60

€ 17.60
AKTIONSPREIS € 18.00

€ 17.00



*Teilnahmezeitraum: 01.02.-28.02.2023. Bei der Bestellung eines Kastens Warsteiner (verschiedene Gebinde) im Online-Shop und  
durch Akzeptieren der Teilnahmebedingungen automatisch an der Verlosung eines TITAN-Koffers teilnehmen. Die Verarbeitung Ihrer Daten  
erfolgt nach Artikel 6 Abs. 1 Satz 1 lit. b) DSGVO nur zum Zwecke der Gewinnspielabwicklung. Verantwortlich ist der jeweilige Getränke- 
fachmarkt. FAKO stellt lediglich die Gewinne zur Verfügung. Die Gewinnbenachrichtigung erfolgt per E-Mail. Teilnahme ab 18 Jahren und mit 
Wohnsitz in Deutschland. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung oder Weitergabe des Gewinns an Dritte ist nicht möglich.  
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen.

Warsteiner
20 x 0,5 L  MW 
Artikel-Nr.: 4463

Warsteiner
24 x 0,33 L MW 
Artikel-Nr.: 4522

Warsteiner Alkoholfrei 
20 x 0,5 L MW 
Artikel-Nr.: 4528

Warsteiner Alkoholfrei 
24 x 0,33 L MW 
Artikel-Nr.: 4525

Warsteiner bestellen und mit Glück 
einen TITAN-Koffer gewinnen!*

   24 x 0,33 Liter (€ 1,82 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 16.40

€ 14.40

 20 x 0,5 Liter (€ 1,53 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 17.30

€ 15.30

WARSTEINER BESTELLEN

LOSBOX

AUTOMATISCH AN DER  

VERLOSUNG TEILNEHMEN MIT GLÜCK GEWINNEN

JETZT MITMACHEN!



AKTIONSPREIS € 14,32

€ 13.80

JÄGERMEISTER  
MINI 35 % VOL
24 x 0,02 Liter EW
(€ 35,42 / 1 Liter)

Jedes Meisterwerk besteht zu 
gleichen Teilen aus Präzision und 
Inspiration. Jägermeister ist da 
keine Ausnahme. Der eiskalte 
Shot, der 56 Kräuter ausgewogen 
vereint, war schon immer der 
Drink von denen, die neue Wege 
gehen.

JÄGERMEISTER  
KRÄUTER 35 % VOL
1 x 0,7 Liter EW
(€ 19,71 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 17,53

€ 17.00

50543 50712

KILLEPITSCH  
LIKÖR 42 % VOL
1 x 0,7 Liter EW
(€ 20,71 / 1 Liter)

Der mehrfach ausgezeichnete 
Premium-Kräuterlikör mit 42 Vol. %  
Alkohol wird ausschließlich aus 
natürlichen Rohstoffen hergestellt. 
Zutaten aus 98 Kräutern, Beeren 
und Früchten aus aller Welt lagern 
in temperierten Edelstahltanks. Die 
Rezeptur ist ein bis heute wohl ge-
hütetes Familiengeheimnis. Probie-
ren Sie ihn doch einmal: Killepitsch 
42% – Premium Kräuterlikör als 
Shot – eiskalt mit 42 Prozent – oder 
als Cocktail.

KILLEPITSCH 
MINI 42 % VOL
25 x 0,02 Liter EW
(€ 37,00 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 19,03

€ 18.50
50376

50576

AKTIONSPREIS € 14,90

€ 14.50



AKTIONSPREIS € 11,72

€ 11.00

AKTIONSPREIS € 16,30

€ 15.50

KUEMMERLING 
MINI 35 % VOL
25 x 0,02 Liter EW
(€ 22,00 / 1 Liter)

Bis der Erfinder des beliebten Halbbitter-Kräuter-
likörs mit der Rezeptur zufrieden war, brauchte 
es seine Zeit. Nicht zu süß, nicht zu bitter, aber 
volle Pulle einzigartig im Geschmack sollte er 
sein. Dank einer Vielzahl ausgesuchter Kräuter, 
von Engelwurz bis Zimtrinde, hat er es geschafft. 
Dass er damit ein Jahrhundert später noch 
immer in aller Munde sein würde, konnte er nicht 
wissen. Aber er hat’s bestimmt geahnt.

HUSCH HUSCH  
RHABARBER 15 % VOL
1 x 0,7 Liter EW
(€ 22,14 / 1 Liter)

Der Rhabarber-Schnaps ist seit Jahren 
auf einem Erfolgszug durch die deutschen 
Spirituosenschränke. Die Hardter Waldfee 
fügt hier ihren Zaubertrank hinzu und 
braut diesen mit viel Liebe zum Detail und 
einer Prise Feenstaub. Mit großer Sorgfalt 
werden Rhabarber, Wodka und Vanille zum 
Rhabarber-Likör. Ein leckerer, süßer Drink, 
der eine perfekte Geschenkidee ist. Auch 
als Mitbringsel auf Partys und Geburtstagen 
immer wieder gern gesehen!

50544

53335



4080

4085 4081

GAFFEL  
KÖLSCH
20 x 0,5 Liter MW 
(€ 1,79 / 1 Liter)

Nach bewährtem Familienrezept. Der 
feinherbe, angenehm leicht hopfen-
betonte Geschmack ist charakteris-
tisch für dieses Traditionsprodukt und 
unterscheidet Gaffel Kölsch deutlich 
von allen anderen Kölschmarken.

AKTIONSPREIS € 18.90

€ 17.90

GAFFEL  
KÖLSCH ALKOHOLFREI
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,22 / 1 Liter)

Ein Gaffel Kölsch mit 100% Geschmack 
und vollem Aroma: Das ist Gaffel Kölsch 
frei. Der Alkohol wurde nach dem Brau-
prozess durch ein besonderes Verfahren 
schonend und komplett entzogen. Damit 
ist es auch um 40% kalorienreduziert. 
Das goldgelbe, blanke Gaffel Kölsch frei 
ist malzig im Antrunk, hat eine leicht 
spritzige Rezenz sowie malzige Aromen.

AKTIONSPREIS € 18.60

€ 17.60



APEROL  
SPRITZ
3 x 0,175 Liter EW 
(€ 12,76 / 1 Liter)

Das italienische Lebensgefühl im handlichen 
Format: den fertig gemixten APEROL Spritz nur 
noch in ein mit Eis gefülltes Weinglas gießen, 
mit einer Orangenscheibe garnieren und 
genießen.

BITBURGER  
PILS & ALKOHOLFREI
24 x 0,33 Liter MW 
(€ 2,12 / 1 Liter)

Vollendeter hopfenbetonter Pilsgenuss kom-
biniert mit Leichtigkeit und Eleganz, dazu ein 
kristallklares, sonniges Strohgelb und ein an-
haltender, feinporiger Schaum: Nur aus besten 
Rohstoffen nach deutschem Reinheitsgebot 
gebraut, überzeugt das Bitburger Premium Pils 
nicht ohne Grund als das meistgezapfte Bier 
an deutschen Theken. Sein fassfrischer Ge-
schmack macht das Premium Bier so beliebt.  

AKTIONSPREIS € 15.00

€ 14.00
4036

54388

44893

AKTIONSPREIS € 7.20

€ 6.70



FAKO-M Getränke GmbH & Co. KG   |  Telefon  02131.934-264   |  fako-bringts.de

HEUTE BESTELLT – MORGEN GELIEFERT!
Ohne Mindestbestellwert auf fako-bringts.de  
oder per eMail an kunden.bestellungen@fako-m.de

KEIN HOLEN, KEIN WEGBRINGEN! 
 Wir liefern zu Ihnen nach Hause und nehmen Ihr Leergut mit –  
unter Berücksichtigung der Hygienemaßnahmen. 

Bequem  
bezahlen

In Bar oder 
per Lastschrift

Zeitfenster 
vereinbaren 

Mo. – Fr.:  
10 bis 20 Uhr 

Getränke 
wählen

Aus über  
3.000 Produkten

WIR SUCHEN  
VERSTÄRKUNG!
Auslieferungsfahrer/in

• Teilzeit/Vollzeit 
• Faires Gehalt 
• Sicherer Arbeitsplatz 
• Familienunternehmen

Unsere Stellenangebote finden Sie unter 
www.fako-bringts.de/jobs/

*Teilnahmezeitraum: 01.02.-28.02.2023. Bei der Bestellung eines Kastens Warsteiner (verschiedene Gebinde) im Online-Shop und  
durch Akzeptieren der Teilnahmebedingungen automatisch an der Verlosung eines TITAN-Koffers teilnehmen. Die Verarbeitung Ihrer Daten  
erfolgt nach Artikel 6 Abs. 1 Satz 1 lit. b) DSGVO nur zum Zwecke der Gewinnspielabwicklung. Verantwortlich ist der jeweilige Getränke- 
fachmarkt. FAKO stellt lediglich die Gewinne zur Verfügung. Die Gewinnbenachrichtigung erfolgt per E-Mail. Teilnahme ab 18 Jahren und mit 
Wohnsitz in Deutschland. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung oder Weitergabe des Gewinns an Dritte ist nicht möglich.  
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen.

Warsteiner
20 x 0,5 L  MW 
Artikel-Nr.: 4463

Warsteiner
24 x 0,33 L MW 
Artikel-Nr.: 4522

Warsteiner Alkoholfrei 
20 x 0,5 L MW 
Artikel-Nr.: 4528

Warsteiner Alkoholfrei 
24 x 0,33 L MW 
Artikel-Nr.: 4525

Warsteiner bestellen und mit Glück 
einen TITAN-Koffer gewinnen!*

   24 x 0,33 Liter (€ 1,82 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 16.40

€ 14.40

 20 x 0,5 Liter (€ 1,53 / 1 Liter)

AKTIONSPREIS € 17.30

€ 15.30

WARSTEINER BESTELLEN

LOSBOX

AUTOMATISCH AN DER  

VERLOSUNG TEILNEHMEN MIT GLÜCK GEWINNEN

JETZT MITMACHEN!


